Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 февраля 2021 года

№ 05-р

 О дополнительных мерах по обеспечению

 устойчивого функционирования жилищно-

 коммунального комплекса в период

прохождения максимума энергетических

нагрузок с 17 февраля по 01 марта 2021 года.

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», в целях обеспечения устойчивого функционирования жилищно-коммунального комплекса в период прохождения максимума энергетических нагрузок с 17 февраля по 01 марта 2021 года:

1. Обеспечить круглосуточное дежурство работников администрации МО Запорожское сельское поселение и ООО УК «Оазис» на период прохождения максимума энергетических нагрузок с 17 февраля по 01 марта 2021 года.

1.2. График дежурств ответственных работников администрации, ООО «ПАРИТЕТЪ», ООО «Управляющая компания «Дом», ГУП «Леноблводоканал»  с номерами телефонов (Приложение 1) разместить на информационных стендах в каждом жилом доме.

2.  Рекомендовать ООО «ПАРИТЕТЪ» (генеральный директор Никифоров Ю. Н.), ООО «Управляющая компания «Дом» (генеральный директор Шерстов А. А.), ГУП «Леноблводоканал» (генеральный директор Морозов С. В.):

2.1. Представить списки ответственных лиц с личными росписями до 17 февраля 2021 года   с указанием местонахождения, рабочего и мобильного телефонов или телефона аварийно-диспетчерской службы организации.

2.2. Организовать дополнительную проверку режимов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения жилых домов и объектов социальной сферы, ночной обход котельной.

2.3. Обеспечить круглосуточное дежурство инженерно-технических работников на объектах жилищно-коммунального хозяйства (водозаборы, котельные, жилой фонд).

2.4. Обеспечить готовность аварийной бригады для проведения неотложных восстановительных работ, выделив необходимую технику, оборудование, материалы.

2.5. Дважды в сутки (к 7.30 и к 20.00) обеспечить поступление докладов о состоянии объектов жизнеобеспечения: устно дежурному администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение (согласно графика), при возникновении аварийной ситуации обеспечить немедленное представление докладов.

2.6. Проверить готовность системы оповещения ответственных лиц, обратив внимание на наличие средств связи и транспорта.

2.7. В целях обеспечения надежности электроснабжения обеспечить готовность резервных дизель-электростанций, назначить ответственных за их техническое состояние, безопасную эксплуатацию, создать нормативные запасы топлива.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации.
Врио главы администрации

О. А. Матреничева
Исполнила: Матреничева О. А.., тел/факс 66-418
Разослано: дело-2,  прокуратура-1,ООО «ПаритетЪ»» -1, ООО «Управляющая компания «Дом» -1.

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации МО

Запорожское сельское поселение

от 17 февраля 2021 года № 05-р.

(Приложение 1)

График дежурств

ответственных работников администрации,  ООО «ПАРИТЕТЪ», ООО «Управляющая компания «Дом», ГУП «Леноблводоканал».

	ответственные работники администрации

МО Запорожское сельское поселение
	ответственные работники    ресурсоснабжающей компании
ООО»ПаритетЪ»

	дата
	Ф.И.О.

должность
	Конт.

телефон
	Роспись
	Ф.И.О.

должность
	Конт.

телефон
	Роспись

	17.02.

2021 г.
	Матреничева О. А. заместитель главы администрации
	66-418

89217851250

	Антилогов Иван Иванович
Начальник котельной и ТС
	+79213519025

	18.02.

2021 г.
	Полиенко Ю. С. ведущий специалист администрации
	66-319

89657893739

	 Антилогов Иван Иванович

Начальник котельной и ТС
	+79213519025

	19.02.

2021 г.
	 Шишла Екатерина Александровна

Начальник сектора экономики
	 66-334

89657893739

	Никифоров Юрий Николаевич
Генеральный директор
	+79111776000

	20.02.

2021 г.
	Баскакова Мария Васильевна

Ведущий специалист
	66-331

89657893739

	Никифоров Юрий Николаевич

Генеральный директор
	+79111776000

	21.02.

2021 г.
	Матреничева Ольга Александровна заместитель главы администрации
	66-418
89217851250

	Антилогов Иван Иванович

Начальник котельной и ТС
	+79213519025

	22.02.

2021 г.
	Матреничева Ольга Александровна заместитель главы администрации
	66-418

89217851250

	Антилогов Иван Иванович

Начальник котельной и ТС
	+79213519025

	23.02.

2021 г.
	Матреничева Ольга Александровна заместитель главы администрации
	66-418

89217851250

	Антилогов Иван Иванович

Начальник котельной и ТС
	+79213519025

	24.02.

2021 г.
	Акуратнова Юлия Александровна ведущий специалист
	66-331

89657893739

	Антилогов Иван Иванович

Начальник котельной и ТС
	+79213519025

	25.02.

2021 г.
	Шишла Екатерина Александровна

Начальник сектора экономики
	66-334

89657893739

	Антилогов Иван Иванович

Начальник котельной и ТС
	+79213519025

	26.02.2021
	Баскакова Мария Васильевна

Ведущий специалист
	66-331

89657893739

	Антилогов Иван Иванович

Начальник котельной и ТС
	+79213519025

	27.02.2021
	Зыкова Татьяна Ивановна
Ведущий специалист
	66-334,
89657893739

	Антилогов Иван Иванович

Начальник котельной и ТС
	+79213519025

	28.02.2021
	Зыкова Татьяна Ивановна

Ведущий специалист
	66-334,

89657893739

	Антилогов Иван Иванович

Начальник котельной и ТС
	+79213519025

	01.03.2021
	Полиенко Ю. С. ведущий специалист администрации
	66-319

89657893739

	Антилогов Иван Иванович

Начальник котельной и ТС
	+79213519025

АДС ГУП «Леноблводоканал»   88137934-166
ООО «Управляющая компания «ДОМ»  +79675701684